Identification et signalisation logistique
2
Identification logistique : pourquoi ?
Tous les professionnels savent qu’une bonne signalisation de l’entrepôt améliore
l’efficience de l’entreprise.
Une identification claire, précise et informative peut être un facteur direct d’amélioration du
rendement général. Vous aussi, profitez désormais de notre expérience et augmentez votre
efficacité !

L’identification des compartiments peut servir à de nombreuses applications :
Choisissez la taille, la couleur et le matériau dont vous avez besoin.
COMMENT COMMANDER ?
Choisissez le matériau.1
Déterminez la taille appropriée pour votre application.2
Choisissez les couleurs appropriées. Vous pouvez choisir au maximum
4 des couleurs suivantes :
3
REF 01 REF 02 REF 03 REF 04 REF 05 REF 06
Déterminez le modèle : veuillez nous communiquer un schéma du
positionnement des informations souhaité.
4
Déterminez les informations que vous souhaitez voir imprimées :
UPCA
UPCE
5
Déterminez la quantité totale par type d’étiquette.6
Film polyester avec adhésif permanent
(B-7541) :
Film en polyester avec adhésif
repositionnable (B-433) :
Film magnétique (B-859) :
MATERIAUX
Incrémentation
OPTIONS
Impression multidirectionnelle
Code à barres
Logos
Page Header
4
Chiffres et lettres : introduction
LES MARQUEURS JAUNE/NOIR :
LES PRODUITS PHARES DE BRADY !
ILS SONT DURABLES ET RESISTANTS A L’EAU, AUX RAYONS
LUMINEUX, A L’ABRASION ET AUX HUILES
Les chiffres et lettres de la gamme Brady offrent à chaque entreprise un
nombre illimité d’applications d’étiquetage et de marquage. Les caractères
à haute visibilité améliorent la sécurité en augmentant la clarté et en
réduisant ainsi les dangers provoqués par une signalisation inappropriée ou
portant à confusion. Les chiffres et lettres adhésifs de Brady sont fabriqués
dans un tissu résistant revêtu de PVC (B-500 pour la série 3400) ou en
vinyle (B-946 pour la série 1500)
Ils peuvent servir à marquer la quasi-totalité des éléments présents
sur votre lieu de travail : casiers, panneaux, portes, fenêtres, étagères,
équipements, machines et pièces détachées.
Les chiffres et lettres pour applications intérieures (série 3400) sont
durables, résistants à l’abrasion et aux huiles.
Les chiffres et lettres destinés aux applications extérieures (série 1500) sont
particulièrement résistants aux rayons UV et aux agents atmosphériques.
IDEAL POUR IDENTIFIER :
ENTREPÔTS BUREAUX OUTILS MACHINES
RAYONNAGES ARMOIRES ÉTAGÈRES
CASIERS ÉQUIPEMENTS
Page Header
www.bradyeurope.com 5
Chiffres et lettres : formats
www.bradyeurope.com 5
Hauteur de
caractère
Lisibilité à x mètres de
distance en hauteur
25 mm 1,20 m
38 mm 1,80 m
50 mm 2,30 m
75 mm 3,20 m
100 mm 4,50 m
150 mm 9 m
127 x 228 mm
1 marqueur/carte
44 x 127 mm
5 marqueurs/carte
38 x 89 mm
6 marqueurs/carte